Об утверждении Правила благоустройства территории муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области  Принято сельским Советом народных депутатов  05.08.2019 №78

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правила благоустройства территории муниципального
образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области

Принято сельским Советом народных депутатов  05.08.2019 №78

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, пунктом 11 части 10 статьи 35, статьей
45.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Приказом

 1 / 3

Об утверждении Правила благоустройства территории муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области  Принято сельским Советом народных депутатов  05.08.2019 №78

Минстроя России от 13.04.2017 N 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций
для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов,
внутригородских районов», Уставом муниципального образования Селетканский
сельсовет, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения
«Об утверждении Правила благоустройства территории муниципального образования
Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области» от 22.07.2019 года,
Селетканский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемые Правила благоустройства территории муниципального
образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области.

2. Решения Селетканского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2012 № 15
«Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Селетканского
сельского поселения Шимановского района Амурской области», от 22.11.2012 № 36 «О
внесении дополнений в решение от 28.05.2012 года № 15 «Об утверждении Правил
благоустройства и содержания территории Селетканского   сельского поселения
Шимановского  района Амурской области»,  признать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования его на
информационном стенде администрации Селетканского сельсовета.

Председатель Селетканского сельского                    Н.И.Самсонова

Совета народных депутатов

 2 / 3

Об утверждении Правила благоустройства территории муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района Амурской области  Принято сельским Советом народных депутатов  05.08.2019 №78

Глава Селетканского  сельсовета                               С.М.Лупина

Приложение

 3 / 3

publ/norm_base/2019/resh-78-pril.doc